  5.08, 5.05, 5.00, 4.90, 4.80,  4.50
  95, 90, 85, 80, 75, 70, 65, 60, 50, 40
 +/-3
 +/-0.02mm
<=0.03mm
 +/-1mm
  !"
 严!控制厚度及平整度
严格控制硬度
出货前全检
  !"
材质 合成橡胶
直径 5 inch (D127mm)及D70mm
厚度(mm)
颜⾊
硬度(HS)
⿊⾊
硬度公差
厚度公差
平整度
直径公差
推荐使⽤寿命 ⼀年(按每天8⼩时使⽤计算)
包装  3⽚/ 套
储存条件 温度: 10～30℃ 湿度： 30～70%
!"#系列研磨机⽤
!"#$%
Seikoh Giken reserves the right to improve, enhance and modify features and specifications of Seikoh Giken products without prior notifications
Ver. E6.0
PR5X-450-90 127mm 4.50mm
PR5X-480-70 127mm 4.80mm
PR5X-480-80 127mm 4.80mm
PR5X-480-90 127mm 4.80mm
PR5X-500-40 127mm 5.00mm
PR5X-500-50 127mm 5.00mm
PR5X-500-60 127mm 5.00mm
PR5X-500-65 127mm 5.00mm
PR5X-500-70 127mm 5.00mm
PR5X-500-75 127mm 5.00mm
PR5X-500-80 127mm 5.00mm
PR5X-500-85 127mm 5.00mm
PR5X-500-90 127mm 5.00mm
PR5X-500-95SR 127mm 5.00mm
PR5X-505-80 127mm 5.05mm
PR5X-508-40 127mm 5.08mm
PR5X-508-50 127mm 5.08mm
PR07-480-80 70mm 4.80mm
PR07-505-80 70mm 5.05mm
PR07-500-80 70mm 5.00mm
PR07-500-70 70mm 5.00mm
PR07-500-90 70mm 5.00mm
 物料清单
项⽬ 型号 直径 厚度 硬度
(肖⽒硬度)
SFP系列
研磨机
SFP-70D
系列
研磨机
90度
70度
80度
90度
40度
50度
60度
65度
70度
75度
80度
85度
90度
95度
80度
40度
50度
80度
80度
80度
70度
90度
如上述清单内没有的规格， 请联系我们
中国区代理商：
深圳市谱兆通讯设备有限公司
Tel: +86 755 86655593, 86655448 Website: www.pztest.com Email: info@pztest.com